" RefpfJ'!ftolzes ipfte ftfJuuntttr"

" Qureritur primo, qualis fit hie aerii temperils &c.? Optima profeCl:o eft, et
" qure corpora ad profperam magis quam adverfam valetudinem difponat. Ca
e' lidior tamen foret, ni perpetuo in hac regione a menfe Maio ad AUguftUID
" ufque et ultra flarent Zephyri, adeo ut dum nunc hora quafi meridiana, et
" ardente firio) h~c fcribo, multo minus ca)oris, quam olim in Italia, perfentiam: fed
" audio, rem non ita femper fe habere finguJis annis. Uno verbo, ccelum hie ita
" purum et tenue eft, ut toto reftatis tempore nee pluv~ nee nubes unquam fere
" confpiciantur.

" Qureritur 2,dO. qui/;us morbis hte£ regia pr~ftr/iln jubjllCttlt? et quidem, quantum.
" vel propria experientia vel aliorum narratione cOlnprehendere haCl:enus potui,.
" parum vel nihil a morbis Europre endemiis, uno aut altero excepto, differunt.
cc Frequentiores funt hie dyfcnterj~ et apoplexia" quod poftremum animio Vene
" ris et opii ufu proficifci videtllr. Febrium typus idem llt apud nos; duo tamen;
" notatu digna; lum eft, quod in febribus acutis foder frigidus 1alutem, calidus.
" mortem u[ plurimum portendat. At ~IPPOCRATfS aph. 4° l~bro aph. 37.
e, contrarium pronuntiavit. Alterum eft, quod in iifdem acutis nec. pulfus inter-·
" mittens periculum denuntiet. Lues Venerea rarior quam in Europa; non cJe(unt'
" tamen, qlli hoc frediffimo morbo tentantuc. Lepra feu eJephantiafis,. olim his
" regioniblls familiare malum, vix nunc reperitur; audio tamen DJmaf(L nofo
" comium huic morbo obnoxiis defl:inatum eIre. Porro fupereft, ut de malo
" Aleppino aliquid addam, fie enim ab Europreis X(tT' iE{Jx"v nuncupatur II mal
" tI'Aleppo; eftque huic regioni -ufque ad urbem Bagdat proprium,. et familiare ;
" omni retati, fexui, advenis, indigenifve commune. Apparet in cute puflula
" parva, dura,. rubicunda,. cujus ca~umem vix acus cufpideln in principio nlagn:-

". tudine:
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" ttdine exetdit; h:rc poftea~ grandior faCta, quinque vel ftx radicibus feu fibris
" inn~xa, per toto& fex menfes ad ~X,f£~" afcendit, perque alios fex menfes ad de
" clinationem pervenit, adeo ut totius -morbi decurfus ut p)urimum unius anni
" fpatio comprehendatur; unde etiam ab Arabibus ",alltm Nnius ann; nuncupatur:
~, Sed hree puftula neque in principio, nec in flatu, nee in tkclinatione medicamentis
c, cedit, quin potius iifdem, veluti eancer~ irritatur, etiamfi anodyna efient t fed
" fi totUOl negotilJm natur~ committitur, nullu! dolor vel moJeftia perfentitur:
" et hie morbus non femel~ fed pluries, varias eodem tempore corporis pa~s in'
" vadere poteft; et fi faciem occupet, ut frepe aecidit, infignem intlucit cicatricem,
" qure poftea fenfim evanefcit. Calculus et podagra non ita, ut apud nos, fee
".quentia, quod arariore vini, frequentiore baLnei ufu, procedere videtur. Hrec
" funt qure ad marbos fpettant.